L’asta pubblica si terrà con il metodo di cui al combinato disposto degli art.li. 73, lett. C) ed art. 76, del 
Regolamento di cui al R.D. 23.05.1924, n. 827, mediante offerte segrete maggiorate mediante offerte a 
corpo in aumento, da confrontarsi poi col prezzo base di €. 99.000,00 (Euro novantanovemila); 

3. Per partecipare all’asta i concorrenti dovranno inviare un plico sigillato e controfirmato, riportante 
esternamente la dicitura “SECONDA ASTA PUBBLICA PER  LA  VENDITA  DELL’UNITA’ IMMOBILIARE DI 
PROPRIETÀ COMUNALE, CON DESTINAZIONE RESIDENZIALE, SITA A COMUNANZA, IN VIA DANTE, N.